

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Tunjangan Wali Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			32.400.000,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari</i>			<i>32.400.000,00</i>
5.1.1.02.	Tunjangan Wali Nagari			32.400.000,00
	01. Belanja Tunjangan Wali Nagari	ADD		
		12 Bulan	2.700.000,00	32.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			32.400.000,00

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL	SUHENDRA, SE	Mardianis, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			343.350.000,00
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari</i>			343.350.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Nagari			234.000.000,00
	01. Belanja Penghasilan Tetap Sekretaris Nagari	ADD	12 Bulan	21.000.000,00
	02. Belanja Penghasilan Tetap Kaur (2 Orang)	ADD	24 Bulan	30.000.000,00
	03. Belanja Penghasilan Tetap Kaur Keuangan	ADD	12 Bulan	18.000.000,00
	04. Belanja Penghasilan Tetap Kasi (3 Orang)	ADD	36 Bulan	45.000.000,00
	05. Belanja Penghasilan Tetap Kepala Jorong (8 Orang)	ADD	96 Bulan	120.000.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Nagari			109.350.000,00
	01. Belanja Tunjangan Sekretaris Nagari	ADD	12 Bulan	8.100.000,00
	02. Belanja Tunjangan Kaur (2 Orang)	ADD	24 Bulan	14.400.000,00
	03. Belanja Tunjangan Kaur Keuangan	ADD	12 Bulan	7.650.000,00
	04. Belanja Tunjangan Kasi (3 Orang)	ADD	36 Bulan	21.600.000,00
	05. Belanja Tunjangan Kepala Jorong	ADD	96 Bulan	57.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			343.350.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Mardianis, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Wali Nagari dan Perangkat Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Output/Keluaran : Jaminan Sosial Perangkat Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.815.880,00
5.1.3.	Jaminan Sosial Wali Nagari dan Perangkat Nagari			6.815.880,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Nagari			4.590.000,00
	01. Belanja Jaminan Kesehatan Perangkat Nagari (15 Org ADD	180 Bulan	25.500,00	4.590.000,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Nagari			2.225.880,00
	01. Belanja Jaminan Ketenaga Kerjaan Perangkat Nagari ADD	180 Bulan	12.366,00	2.225.880,00
	JUMLAH (Rp)			6.815.880,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM GUSRIAL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI SUHENDRA, SE		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Mardianis, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Nagari (ATK, Honor PKPKN dan PPKN dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Operasional Pemerintah Nagari

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			175.554.900,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			58.124.900,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			10.800.000,00
	01. Belanja ATK Kantor	ADD	1 Tahun	9.000.000,00
	02. Belanja materi	ADD	1 Tahun	1.800.000,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			2.000.000,00
	01. Belanja Alat- Alat Listrik	ADD	1 Tahun	2.000.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			2.000.000,00
	01. Belanja Alat-Alat Rumah Tangga dan Kebersihan	ADD	1 Tahun	2.000.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebak			7.000.000,00
	01. Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Bermotor Dns	ADD	1 Tahun	7.000.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			9.000.000,00
	01. Belanja Cetak Blangko dan Surat Kabar	ADD	1 Tahun	3.000.000,00
	02. Belanja Penggandaan	ADD	30.000 Lembar	200,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.424.900,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	ADD	188 Porsi	25.300,00
	02. Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nagari	ADD	145 Porsi	25.300,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			2.000.000,00
	01. Belanja Spanduk	ADD	1 Tahun	2.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			16.900.000,00
	01. Belanja Pakaian PDH Wali Nagari dan Perangkat	ADD	17 Stel	650.000,00
	02. Belanja Pakaian Seragam BPRN	ADD	9 Stel	650.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			45.600.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Nagari/Operator			12.000.000,00
	01. Belanja Jasa Honorarium Petugas Adm Nagari	ADD	12 Bulan	1.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			33.600.000,00
	01. Belanja Jasa Petugas K3 Kantor	ADD	12 Bulan	800.000,00
	02. Belanja Jasa Honorarium PKPKN	ADD	12 Bulan	500.000,00
	03. Belanja Jasa Honorarium PPKN	ADD	72 Bulan	250.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			49.550.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			34.550.000,00
	01. Belanja SPPD Dalam Daerah	ADD	1 Tahun	34.550.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			15.000.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	ADD	1 Tahun	15.000.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			19.680.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			3.600.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

5.2.5.02.	01. Belanja Jasa Listrik	ADD	1 Tahun	3.600.000,00	3.600.000,00
	Belanja Jasa Langganan Air Bersih				600.000,00
5.2.5.03.	01. Belanja Rekening Air	ADD	1 Tahun	600.000,00	600.000,00
	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				2.280.000,00
5.2.5.05.	01. Belanja Jasa Surat Kabar	ADD	1 Tahun	2.280.000,00	2.280.000,00
	Belanja Jasa Langganan Internet				10.800.000,00
5.2.5.07.	01. Belanja Jasa Internet	ADD	1 Tahun	10.800.000,00	10.800.000,00
	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak				2.400.000,00
5.2.6.	01. Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Dinas	ADD	1 Tahun	2.400.000,00	2.400.000,00
	Belanja Pemeliharaan				2.600.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor				2.600.000,00
	01. Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Dinas	ADD	1 Tahun	2.600.000,00	2.600.000,00

	JUMLAH (Rp)				175.554.900,00
--	--------------------	--	--	--	-----------------------

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRAL	SUHENDRA, SE	Martinis

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPRN
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Tunjangan BPRN

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			83.160.000,00
5.1.4.	<i>Tunjangan BPRN</i>			<i>83.160.000,00</i>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPRN			83.160.000,00
	01. Belanja Tunjangan Ketua BPRN	ADD	12 Bulan	11.760.000,00
	02. Belanja Tunjangan Wakil Ketua BPRN	ADD	12 Bulan	10.920.000,00
	03. Belanja Tunjangan Sekretaris BPRN	ADD	12 Bulan	10.080.000,00
	04. Belanja Anggota BPRN (6 Orang)	ADD	72 Bulan	50.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			83.160.000,00

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL	SUHENDRA, SE	Mardianis, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPRN (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Operasional BPRN

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.000.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.740.000,00
	01. Belanja ATK	ADD	1 Tahun	1.590.000,00
	02. Belanja Materai	ADD	1 Tahun	150.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.200.000,00
	01. Belanja Fotocopy	ADD	6.000 Lembar	200,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.060.000,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Rapat BPRN	ADD	200 Porsi	25.300,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			8.000.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			8.000.000,00
	01. Belanja Jasa Transportasi BPRN	ADD	1 Tahun	8.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			9.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			9.000.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah BPRN	ADD	1 Tahun	9.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.000.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Martinis

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.1. Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Operasional Jorong

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			11.468.849,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.788.849,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.988.849,00
	01. Belanja ATK Jorong (8 Jorong)	DLL	1 Tahun	2.988.849,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			800.000,00
	01. Belanja Fotocopy Jorong (8 Jorong)	DLL	1 Tahun	800.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			7.680.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			4.800.000,00
	01. Belanja Jasa Listrik (8 Jorong)	DLL	1 Tahun	4.800.000,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			2.880.000,00
	01. Belanja Rekening Air (8 Jorong)	DLL	1 Tahun	2.880.000,00
	JUMLAH (Rp)			11.468.849,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Mardianis, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.2. Sub Bidang Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana dan Prasarana Kantor Dalam Pelaksanaan Tugas

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			71.375.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.750.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			3.750.000,00
	01. Belanja Pakaian Baju Kurung Basiba DLL	15 Paket	250.000,00	3.750.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			37.625.000,00
5.3.2.01.	Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Melaksanakan Kegiatan			825.000,00
	01. Belanja Honor TPK Pengadaan Barang DLL	1 Kegiatan	825.000,00	825.000,00
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			6.000.000,00
	01. Belanja Televisi DLL	1 Unit	3.200.000,00	3.200.000,00
	02. Belanja Vacum Cleaner DLL	1 Unit	2.800.000,00	2.800.000,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			6.500.000,00
	01. Belanja Laptop DLL	1 Unit	6.500.000,00	6.500.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			22.800.000,00
	01. Belanja Lemari Pakaian DLL	1 Unit	3.300.000,00	3.300.000,00
	02. Belanja Karpet Musholla DLL	1 Paket	2.700.000,00	2.700.000,00
	03. Belanja Tempat gantungan Mukenah Steinles DLL	2 Unit	400.000,00	800.000,00
	04. Belanja Meubiler KAN PBK	1 Kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00
5.3.2.05.	Belanja Modal Peralatan Dapur			1.500.000,00
	01. Belanja Tempat Air Minum Steinles DLL	2 Unit	750.000,00	1.500.000,00
5.3.3.	Belanja Modal Kendaraan			30.000.000,00
5.3.3.02.	Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor			30.000.000,00
	01. Belanja Kendaraan Operasional Wali Nagari PBK	1 Unit	30.000.000,00	30.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			71.375.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Martinis

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.2. Sub Bidang Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Pemeliharaan Gedung dan Prasarana Perkantoran

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			29.500.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			29.500.000,00
5.2.6.01.	Belanja Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Berat			14.500.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Kantor PBK	1 Tahun	14.500.000,00	14.500.000,00
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			15.000.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan Gedung PBK	1 Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			29.500.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM GUSRIAL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI SUHENDRA, SE		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Martinis

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.2. Sub Bidang Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari
Kegiatan : 1.2.03. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Nagari **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana dan Prasarana Dalam Pelaksanaan Tugas

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			109.000.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			109.000.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan			750.000,00
	02. Belanja Honorarium TPK Rehab kantor Jorong PBH	1 Paket	750.000,00	750.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja			22.000.000,00
	01. Belanja Upah Tukang&Pekerja Rehab Kantor Jorong ADD	1 Kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00
	02. Belanja Upah Tukang dan Pekerja Rehab Kantor ADD	1 Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Bahan Baku			86.250.000,00
	02. Bahan Bangunan Rehab kantor Jorong PBH	1 Kegiatan	52.250.000,00	52.250.000,00
	03. Belanja Bahan Bangunan Rehab Kantor ADD	1 Kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00
	04. Bahan Bangunan Rehab Kantor Jorong ADD	1 Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			109.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Martinis

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.3. Sub Bidang Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.01. Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.140.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.300.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00
	01. Belanja ATK PRN	ADD	1 Tahun	500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			800.000,00
	01. Belanja Fotocopy PRN	ADD	4.000 Lembar	800.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.200.000,00
	01. Belanja Honorarium Jasa Petugas Register Nagari	ADD	12 Bulan	1.200.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.640.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.640.000,00
	01. Pembayaran SPPD PRN	ADD	1 Tahun	2.640.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.140.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Martinis

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.3. Sub Bidang Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Nagari **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Dokumen Profil Nagari , Kependudukan dan Potensi Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			37.852.600,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			14.595.600,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.400.000,00
	01. Belanja ATK Penyusunan Data Nagari ADD	1 Kegiatan	1.400.000,00	1.400.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			12.337.600,00
	01. Belanja Cetak Spanduk Pembekalan Penyusunan Dat: ADD	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	02. Belanja Fotocopy Pendataan Profil Nagari ADD	60.688 Lembar	200,00	12.137.600,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			858.000,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Pemb,Peny.Data Nag ADD	26 Porsi	25.300,00	657.800,00
	02. Belanja Sneck Siang Pembekalan Peny Data Nag ADD	26 Kotak	7.700,00	200.200,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			23.257.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			485.000,00
	01. Belanja Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan ADD	1 Kegiatan	485.000,00	485.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			6.800.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pembekalan Peny.Data Nag ADD	8 Jam	100.000,00	800.000,00
	02. Belanja Jasa Tenaga Ahli Operator Peny.Data Nag ADD	3 Paket	2.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			15.972.000,00
	01. Belanja Jasa Transportasi Pembekalan Peny.Data Naç ADD	20 Orang	40.000,00	800.000,00
	02. Belanja Transportasi Tenaga Pencacah Peny.Data Naç ADD	3.793 KK	4.000,00	15.172.000,00
	JUMLAH (Rp)			37.852.600,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Nagari/Pembahasan APBNagari (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Nagari Reguler

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.100.500,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.925.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00
	01. Belanja ATK Kegiatan Musrenbang	1 Kegiatan	300.000,00	300.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000,00
	01. Belanja Fotocopy Kegiatan Musrenbang	1.250 Lembar	200,00	250.000,00
	02. Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Musrenbang	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.175.500,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrenbang	165 Porsi	25.300,00	4.174.500,00
	02. Belanja Sneck Siang Kegiatan Musrenbang	130 Kotak	7.700,00	1.001.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.175.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			175.000,00
	01. Belanja jasa Tenaga Ahli Mc	1 Kegiatan	50.000,00	50.000,00
	02. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pembaca Alquran	1 Kegiatan	75.000,00	75.000,00
	03. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pembaca Doa	1 Kegiatan	50.000,00	50.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			4.000.000,00
	01. Belanja transportasi peserta kegiatan Musrenbang	100 Orang	40.000,00	4.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.100.500,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Novi Irwanto, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Nagari Lainnya (Musy jorong, rembug warga Non Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyarawah Nagari Non Reguler

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.900.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.380.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00
	01. Belanja ATK Kegiatan Musjor Pra Musrenbang	1 Kegiatan	300.000,00	300.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.080.000,00
	01. Belanja Sneck Kegiatan Musjor Pra Musrenbang	400 Kotak	7.700,00	3.080.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.520.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			3.520.000,00
	01. Belanja Transportasi Panitia Musrenbang	88 Orang	40.000,00	3.520.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.900.000,00

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL	SUHENDRA, SE	MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Nagari (RPJMNagari/RKPNagari dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Dokumen Perencanaan Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.216.500,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.866.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000,00
	01. Belanja ATK Kegiatan Penyusunan RKP	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.950.000,00
	01. Belanja Fotocopy Kegiatan RKP	3.750 Lembar	200,00	750.000,00
	02. Belanja Fotocopy Kegiatan Revisi RPJM	6.000 Lembar	200,00	1.200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.716.500,00
	01. Belanja makanan dan minuman revisi RPJM	105 Porsi	25.300,00	2.656.500,00
	02. Belanja Makanan dan Minuma Kegiatan Penyusunan F	200 Porsi	25.300,00	5.060.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10.350.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			10.350.000,00
	01. Belanja Transportasi Kegiatan Penyusunan RKP	135 Orang	40.000,00	5.400.000,00
	02. Belanja Transportasi Tim Verifikasi Penyusunan RKP	15 Orang	50.000,00	750.000,00
	03. Belanja Transportasi Tim Kegiatan Revisi RPJM	105 Orang	40.000,00	4.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.216.500,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Novi Irwanto, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Nagari (APBNagari, APBNagari Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Dokumen Keuangan Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			36.797.240,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.197.240,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			213.640,00
	01. Belanja ATK Kegiatan Penyusunan Keuangan Nagari ADD	1 Kegiatan	213.640,00	213.640,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			900.000,00
	01. Belanja Fotocopy Kegiatan Penyusunan Keuangan Na ADD	4.500 Lembar	200,00	900.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			11.083.600,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Keg. Peny Keu. Nagari ADD	292 Porsi	25.300,00	7.387.600,00
	02. Belanja Sneck Kegiatan Penyusunan Keuangan Nagari ADD	480 Kotak	7.700,00	3.696.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			24.600.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Petugas Siskuedes ADD	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00
5.2.2.90.	Belanja Jasa Uang Lembur			21.600.000,00
	01. Belanja Uang Lembur Hari Kerja Penyusunan Keu.Nag ADD	960 Jam	7.500,00	7.200.000,00
	02. Belanja Uang Lembur Hari Libur Penyusunan Keu.Nag ADD	1.152 Jam	12.500,00	14.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			36.797.240,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Novi Irwanto, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.06. Penyusunan Kebijakan Nagari (Pernag/Perkanag selain Perencanaan/Keuangan)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Dokumen Kebijakan Nagari Non Rencana Pembangunan/Keuangan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.224.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.149.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00
	01. Belanja ATK Penyusunan Produk Hukum Nagari ADD	1 Kegiatan	300.000,00	300.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00
	01. Belanja Fotocopy Penyusunan Produk Hukum Nagari ADD	2.500 Lembar	200,00	500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.349.000,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan Produk H ADD	330 Porsi	25.300,00	8.349.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.075.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.075.000,00
	01. Belanja Honorarium Tim Pelaksana Keg Peny.produk l ADD	1 paket	1.075.000,00	1.075.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			2.000.000,00
	01. Belanja Transportasi Penyusunan Produk Nagari ADD	50 Orang	40.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.224.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.07. Penyusunan Laporan Wali Nagari, LPPNagari dan Informasi Kepada Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.132.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.132.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Peggandaan			120.000,00
	01. Belanja Peggandaan Lembur Penyusunan LKPJ & LF ADD	600 Lembar	200,00	120.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.012.000,00
	01. Belanja Makanan & Minuman Lembur LKPJ & LPPN ADD	40 Porsi	25.300,00	1.012.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000,00
5.2.2.90.	Belanja Jasa Uang Lembur			3.000.000,00
	01. Belanja Uang Lembur Hari Libur Peny. LKPJ & LPPN ADD	240 Jam	12.500,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.132.000,00

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL	SUHENDRA, SE	Novi Irwanto, Amd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.4. Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilwana, Pemilihan Ka. Jorong & Pemilihan BPRN
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terselenggaranya Dukungan Pelaksanaan dan Sosialisasi Pilkades, Pemilihan Kepala

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			1.968.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.718.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Peggandaan			200.000,00
	01. Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Pelantikan Perangkat ADD	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.518.000,00
	01. Belanja Makanan & Minuman Pelantikan Perangkat Na ADD	60 Porsi	25.300,00	1.518.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00
	01. Belanja Tenaga Ahli Pelantikan Perangkat nagari ADD	1 Kegiatan	250.000,00	250.000,00
	JUMLAH (Rp)			1.968.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan
Kegiatan : 1.5.01. Sertifikasi Tanah Kas Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Output/Keluaran : Sertifikasi Tanah Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>15.000.000,00</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			15.000.000,00
	01. Belanja jasa Sertifikasi ADD	1 Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL	SUHENDRA, SE	MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan
Kegiatan : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terselenggaranya Administrasi PBB

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			37.102.249,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.171.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			735.000,00
	01. Belanja ATK Kegiatan Intensifikasi Pemungutan Paja PBH	1 Tahun	735.000,00	735.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebak:			8.000.000,00
	01. Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas PBH	1 Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			400.000,00
	01. Belanja Fotocopy Kegiatan Intensifikasi Peng Pajak PBH	2.000 Lembar	200,00	400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.036.000,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Rapat PBB PBH	120 Porsi	25.300,00	3.036.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			18.000.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			18.000.000,00
	01. Belanja Jasa Transportasi Kolektor PBH	168 Orang/Hari	50.000,00	8.400.000,00
	02. Belanja Jasa Transportasi Tim PBB Nagari PBH	192 Orang/hari	50.000,00	9.600.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			6.931.249,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			6.931.249,00
	01. Belanja Service Kendaraan Bermotor Dinas PBH	1 Tahun	6.931.249,00	6.931.249,00
	JUMLAH (Rp)			37.102.249,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan
Kegiatan : 1.5.07. Penentuan/Penegasan Batas/patok Tanah Kas Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Jelasnya batas-batas jorong dan nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.224.800,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.199.800,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.199.800,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Penegasan Batas Naç	ADD	166 Porsi	25.300,00
				4.199.800,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			8.525.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.825.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK Penegasan Tapal Batas Nag	ADD	1 Paket	1.825.000,00
				1.825.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			6.700.000,00
	01. Belanja Transportasi Keg. Tapal Batas nagari	ADD	40 Orang	40.000,00
	02. Belanja Transportasi dari Nagari Ke Lapangan	ADD	68 Orang	75.000,00
				5.100.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			7.500.000,00
5.3.2.06.	Belanja Modal Peralatan Alat Ukur			7.500.000,00
	01. Belanja Alat Ukur (GPS)	ADD	1 Unit	7.500.000,00
				7.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.224.800,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.03. Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Meningkatkan SDM Masyarakat Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			183.906.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			96.106.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			5.770.000,00
	01. Belanja ATK Pelatihan Menjahit Batcover	1 Kegiatan	1.850.000,00	1.850.000,00
	02. Belanja ATK Pelatihan Menjahit Pakaian	1 Kegiatan	2.800.000,00	2.800.000,00
	03. Belanja ATK Pelatihan Memasak	1 Kegiatan	640.000,00	640.000,00
	04. Belanja ATK Pelatihan Alua Pasambahan	1 Kegiatan	480.000,00	480.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.100.000,00
	01. Belanja Cetak Spanduk Pelatihan Menjahit Batcover	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	02. Belanja Cetak Spanduk Pelatihan Menjahit Pakaian	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	03. Belanja Cetak Spanduk Pelatihan Memasak	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	04. Belanja Cetak Spanduk Pelatihan Alua Pasambahan	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	08. Belanja Fotocopy Pelatihan Alua Pasambahan	1.500 Lembar	200,00	300.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			62.436.000,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Pelatihan Menjahit Batcov	660 Porsi	25.300,00	16.698.000,00
	02. Belanja Sneck Pelatihan Menjahit Batcover	660 Kotak	7.700,00	5.082.000,00
	03. Belanja makanan&minuman Pelatihan Menjahit Pakaia	660 Porsi	25.300,00	16.698.000,00
	04. Belanja Sneck Pelatihan Menjahit Pakaian	660 Kotak	7.700,00	5.082.000,00
	05. Belanja Makanan&Minuman Pelatihan Memasak	460 Porsi	25.300,00	11.638.000,00
	06. Belanja Sneck Pelatihan Memasak	460 Kotak	7.700,00	3.542.000,00
	07. Belanja Sneck Pelatihan Alua pasambahan	480 Kotak	7.700,00	3.696.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			26.800.000,00
	01. Belanja Bahan Material Pelatihan Menjahit Batcover	1 Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00
	02. Belanja bahan Material Pelatihan Menjahit Pakaian	1 Kegiatan	7.300.000,00	7.300.000,00
	03. Belanja Bahan Material Pelatihan Memasak	1 Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			82.800.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			5.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Panitia Pelatihan Menjahit Batc	1 Paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	02. Belanja Honorarium Panitia Plth. Menjahit Pakaian	1 Paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	03. Belanja Honorarium Panitia Pelatihan Memasak	1 Paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	04. Belanja Honorarium Panitia Pelatihan Alua Pasambah	1 Paket	1.350.000,00	1.350.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			37.400.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pelatihan Menjahit Batcov	240 Jam	50.000,00	12.000.000,00
	02. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pelatihan Menjahit Pakaia	240 Jam	50.000,00	12.000.000,00
	03. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pelatihan Memasak	160 Jam	65.000,00	10.400.000,00
	04. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pelatihan Alua Pasambahan	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			40.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

5.2.4. 5.2.4.02.	01. Belanja Transportasi Peserta Plth. Menjahit Batcov	DDS	480 Orang	25.000,00	12.000.000,00
	02. Belanja Transportasi Peserta Plth Menjahit Pakaia	DDS	480 Orang	25.000,00	12.000.000,00
	03. Belanja Transportasi Peserta Pelatihan Memasak	DDS	320 Orang	25.000,00	8.000.000,00
	04. Belanja Jasa Transportasi Peserta Plth Alua Pasamb	DDS	320 Orang	25.000,00	8.000.000,00
	Belanja Jasa Sewa				5.000.000,00
	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				5.000.000,00
	01. Belanja Sewa Peralatan Pelatihan Menjahit Pakaian	DDS	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. Belanja Sewa Peralatan Pelatihan Menjahit Batcover	DDS	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00

JUMLAH (Rp)					183.906.000,00
--------------------	--	--	--	--	-----------------------

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM GUSRIAL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI SUHENDRA, SE	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Nola Novita Sari
------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			81.240.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			21.240.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.240.000,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Pertemuan Kader Posyan DDS	1.200 Kotak	7.700,00	9.240.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			12.000.000,00
	01. Belanja Bahan Material PMT Posyandu DDS	240 Posyandu	50.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			60.000.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			60.000.000,00
	01. Belanja Transportasi Kader Posyandu DDS	1.200 Orang	50.000,00	60.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			81.240.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			280.056.500,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			8.795.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			5.300.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK Jl. Lingkungan Perum Kopas PBK	1 Kegiatan	750.000,00	750.000,00
	02. Belanja Honorarium Jalan Surau Tibin DDS	1 Kegiatan	750.000,00	750.000,00
	03. Belanja Honorarium TPK Jl. Sungai Napa Baruah PBH	1 Kegiatan	750.000,00	750.000,00
	04. Belanja Honorarium TPK Jl. Luar Bkt Tangasan-S.Ray DDS	1 Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00
	05. Belanja Honor TPK JL. Batu Batikam-Tujuh Rumah ADD	1 Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00
	06. Belanja Honor TPK Jl Sumagek-Surau Wakaf ADD	1 Kegiatan	750.000,00	750.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.495.000,00
	01. Belanja Honorarium TT.Jl.Luar Bukit Tangasan-S.Ray DDS	1 Kegiatan	1.895.000,00	1.895.000,00
	02. Belanja Honor T.Teknis Jl. Batu Batikam-Tujuh Ruma ADD	1 Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			271.261.500,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja			73.135.000,00
	01. Belanja Upah Tukang&Pekerja Jl. Dekat Masjid Ray PBK	1 Kegiatan	2.600.000,00	2.600.000,00
	02. Belanja Upah Tukang&Pekerja Jl.Lingkungan Kopas PBK	1 Kegiatan	3.900.000,00	3.900.000,00
	03. Belanja Upah Jalan Surau Tibin DDS	1 Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00
	04. Belanja Upah Jl. Sungai Baruah PBH	1 Kegiatan	6.635.000,00	6.635.000,00
	05. Belanja Upah Jl. Luar Bukit Tangasan-Surau Raya DDS	1 Kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00
	06. Belanja Upah Jl. Batu Batikam-Tujuh Rumah ADD	1 Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00
	07. Belanja Upah Jl.Sumagek-Surau wakaf ADD	1 Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Bahan Baku			198.126.500,00
	01. Belanja Bahan Baku Jl. Dekat Masjid Raya PBK	1 Kegiatan	7.400.000,00	7.400.000,00
	02. Belanja Bahan Baku Jl. Lingkungan Perum Kopas PBK	1 Kegiatan	10.350.000,00	10.350.000,00
	03. Belanja Bahan Baku Jalan Surau Tibin DDS	1 Kegiatan	23.250.000,00	23.250.000,00
	04. Belanja Bahan Baku Jl. Sungai Napa Baruah PBH	1 Kegiatan	22.774.362,00	22.774.362,00
	05. Belanja Bahan Baku Jl. Luar Bkt Tangasan-Surau ray DDS	1 Kegiatan	61.722.528,00	61.722.528,00
	06. Belanja Bahan Baku Jl. Batu Batikam-Tujuh Rumah ADD	1 Kegiatan	57.250.000,00	57.250.000,00
	07. Belanja Bahan Baku Jl. Sumagek-Surau Wakaf ADD	1 Kegiatan	15.379.610,00	15.379.610,00
	JUMLAH (Rp)			280.056.500,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Andi Yalto, SE

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			184.796.306,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.745.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.050.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK JUT. Roge-Simpang Sawah PBK	1 Paket	750.000,00	750.000,00
	02. Belanja Honor TPK JUT. Sinibuang PBK	1 Paket	1.150.000,00	1.150.000,00
	03. Belanja Honor TPK JUT.Sungai Napa Ateh-Rongeh DDS	1 Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.695.000,00
	01. Belanja Honorarium Tenaga Teknis JUT Sinibuang PBK	1 Kegiatan	1.395.000,00	1.395.000,00
	02. Belanja Honorarium T. Teknis JUT.Sungi Napa-Rongeh DDS	1 Kegiatan	1.300.000,00	1.300.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			49.250.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			49.250.000,00
	01. Belanja Sewa Peralatan JUT. Roge-Simpang Sawah PBK	1 Kegiatan	49.250.000,00	49.250.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			129.801.306,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja			42.350.000,00
	01. Belanja Upah JUT Sinibuang PBK	1 Kegiatan	20.900.000,00	20.900.000,00
	03. Belanja Upah JUT. Sungai Napa Ateh-Rongeh DDS	1 Kegiatan	21.450.000,00	21.450.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Bahan Baku			87.451.306,00
	01. Belanja Bahan Baku JUT Sinibuang PBK	1 Kegiatan	46.351.306,00	46.351.306,00
	03. Belanja Bahan Baku JUT.Sungai Napa Ateh-Rongeh DDS	1 Kegiatan	41.100.000,00	41.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			184.796.306,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Andi Yalto, SE

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.13. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Nagari **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			60.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.150.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.150.000,00
	01. Belanja Honor TPK Pembangunan Jembatan Surau Tii DDS	1 Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00
	01. Belanja Honor T.Teknis Pemb.Jembatan Surau Tibin DDS	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			57.850.000,00
5.3.6.02.	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja			15.000.000,00
	01. Belanja Upah Pembangunan Jembatan Surau Tibin DDS	1 Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00
	02. Belanja Upah Lanjutan Jembatan Surau Loga DDS	1 Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Bahan Baku			42.850.000,00
	01. Belanja Bahan Baku Pemb.Jembatan Surau Tibin DDS	1 Kegiatan	35.350.000,00	35.350.000,00
	02. Belanja Bahan Baku Lanjutan Surau Loga DDS	1 Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			60.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Andi Yalto, SE

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.19. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Embung Nagari **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			372.500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			12.150.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			6.350.000,00
	01. Belanja Honor TPK Irigasi Luak Caruak Jr.Kubu Rajo DDS	1 Kegiatan	750.000,00	750.000,00
	02. Belanja Honor TPK Irigasi Luak Tabek Jr. Kubu Rajo DDS	1 Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00
	04. Belanja Honor TPK Irigasi Dam Parit Banda Kayun DDS	1 Kegiatan	750.000,00	750.000,00
	05. Belanja Honor TPK Irigasi Sawah Topi-Sawah Darek DDS	1 Kegiatan	1.400.000,00	1.400.000,00
	06. Belanja Honor TPK Irigasi Sawah Sopan-Sw.Biaro ADD	1 Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00
	07. Belanja Honor TPK Irigasi Tali Bandar Batang SimpG ADD	1 Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			5.800.000,00
	01. Belanja Honorarium Tenaga Teknis Irigasi L.Tabek DDS	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Belanja Honor T.Teknis Irigasi Sw. Topi-Sw.Darek DDS	1 Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	03. Belanja Honor T.Teknis Irigasi Sawah Sopan-Sw.Biar ADD	1 Kegiatan	1.800.000,00	1.800.000,00
	04. Belanja Honor T.Teknis Irigasi Tali Bandar Btg.Sim ADD	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			360.350.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja			121.500.000,00
	01. Belanja Upah Irigasi Luak Caruak Jorong Kubu Rajo DDS	1 Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00
	02. Belanja Upah Irigasi Luak Tabek Jr.Kubu Rajo DDS	1 Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00
	04. Belanja Upah Irigasi Dam Parit Banda Kayun DDS	1 Kegiatan	10.500.000,00	10.500.000,00
	05. Belanja Upah Irigasi Sawah Topi-Sawah Darek DDS	1 Kegiatan	35.000.000,00	35.000.000,00
	06. Belanja Upah Irigasi Sawah Sopan-Sawah Biaro ADD	1 Kegiatan	31.500.000,00	31.500.000,00
	07. Belanja Upah Irigasi Tali Bandar Btg.Simpang ADD	1 Kegiatan	17.500.000,00	17.500.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Bahan Baku			238.850.000,00
	01. Belanja Bahan Baku Pengeboran Sumber Air PBK	1 Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00
	02. Belanja Bhn Baku Irigasi Luak Caruak Jr.Kubu Rajo DDS	1 Kegiatan	27.250.000,00	27.250.000,00
	03. Belanja Bahan Baku Irigasi Luak Tabek Jr.Kubu Rajo DDS	1 Kegiatan	32.850.000,00	32.850.000,00
	04. Belanja Bhn Baku Irigasi Dam Parit banda Kayun DDS	1 Kegiatan	18.750.000,00	18.750.000,00
	05. Belanja Bahan Baku Irigasi Sw.Topi-Sw.Darek DDS	1 Kegiatan	61.600.000,00	61.600.000,00
	06. Belanja Bahan Baku Irigasi Sawah Sopan-Sw. Biaro ADD	1 Kegiatan	55.550.000,00	55.550.000,00
	07. Belanja Bahan Baku Irigasi Tali Bandar Btg.Simpang ADD	1 Kegiatan	30.350.000,00	30.350.000,00
	JUMLAH (Rp)			372.500.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Andi Yalito, SE

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Permukiman
Kegiatan : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			50.000.000,00
5.3.4.	<i>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</i>			<i>50.000.000,00</i>
5.3.4.03.	Belanja Modal Bahan Baku			50.000.000,00
	02. Belanja bahan bangunan rehab rumah tidak layak huni DDS	5 Paket	10.000.000,00	50.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			50.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Andi Yalto, SE

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terciptanya situasi/kondisi yang kondusif di Nagari

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.3.4.	<i>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</i>			<i>20.000.000,00</i>
5.3.4.03.	Belanja Modal Bahan Baku			20.000.000,00
	01. Belanja Bahan Bangunan Pembuatan Pos Ronda ADD	1 Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemerintah Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terlatihnya Tenaga Keamanan dan ketertiban Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.900.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			13.290.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			760.400,00
	01. Belanja ATK FKPM	ADD	1 Tahun	272.400,00
	02. Belanja ATK Linmas	ADD	1 Tahun	488.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			270.000,00
	01. Belanja Fotocopy FKPM	ADD	750 Lembar	200,00
	02. Belanja Fotocopy Linmas	ADD	600 Lembar	200,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.759.600,00
	01. Belanja Makanan&Minuman FKPM	ADD	126 Bungkus	17.600,00
	02. Belanja Makanan dan Minuman Linmas	ADD	140 Porsi	25.300,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.500.000,00
	01. Belanja Pakaian Dinas dan Atribut Linmas	ADD	10 Stel	650.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			11.360.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			11.360.000,00
	01. Belanja Transportasi FKPM	ADD	144 Orang	40.000,00
	02. Belanja Jasa Transportasi Linmas	ADD	140 Orang	40.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.250.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.250.000,00
	01. Belanja SPPD Linmas	ADD	1 tahun	1.250.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.900.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.04. Persiapan Kesiapsiagaan/Tanggap Bencana Skala Lokal Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terlaksananya Pencegahan dan penanggulangan bencana

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.600.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			732.000,00
	01. Belanja ATK Kegiatan satgas	ADD	1 tahun	732.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			350.000,00
	01. Belanja Fotocopy Kegiatan Satgas	ADD	1.750 Lembar	350.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.518.000,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Kegiatan Satgas	ADD	60 Porsi	1.518.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.400.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			2.400.000,00
	01. Belanja Transportasi Satgas	ADD	60 Orang	2.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.01. Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Meningkatkan Kualitas Seni dan Budaya Masyarakat

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.316.600,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.636.600,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.636.600,00
	01. Belanja Makanan Dan Minuman Sanggar Seni Nagari	22 Porsi	25.300,00	556.600,00
	02. Belanja Sneck Kegiatan Sanggar Seni Nagari	400 Kotak	7.700,00	3.080.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.680.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.800.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli Sanggar Seni Nagari	18 Jam	100.000,00	1.800.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			880.000,00
	01. Belanja Transportasi Kegiatan Sanggar Seni Nagari	22 Orang	40.000,00	880.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.316.600,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll) tingkat
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Kesenian, Adat dan Keagamaan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			154.441.400,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			76.116.400,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			25.766.400,00
	01. Belanja Makanan GSB	ADD	220 Porsi	3.872.000,00
	02. Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penunjang K	ADD	30 Porsi	759.000,00
	03. Belanja makanan dan minuman penunjang keg.kec	ADD	50 Porsi	1.265.000,00
	04. Belanja Sneck Kegiatan PKK Kecamtan pada Nagari	ADD	200 Kotak	1.540.000,00
	05. Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ	ADD	238 Porsi	6.021.400,00
	06. Belanja Makanan dan Minuman Safari Ramadhan	ADD	33 Bungkus	580.800,00
	07. Belanja Minuman Tim Safari ramadhan	ADD	33 Porsi	363.000,00
	08. Belanja Minuman Kegiatan GSB	ADD	132 Kotak	1.016.400,00
	09. Belanja Sneck Kegiatan Pembinaan Tahfizh	ADD	1.344 Kotak	10.348.800,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			18.700.000,00
	01. Belanja Bahan Material Kegiatan Bajamba	ADD	20 Talam	4.000.000,00
	02. Belanja Bahan material Lomba Memasak	ADD	1 Kegiatan	700.000,00
	03. Belanja Bahan Material Bahan Bangunan Lomba Naga	ADD	1 Tahun	5.000.000,00
	04. Belanja Material Bahan Bangunan Keg.Safari Ramad	ADD	9 Unit	9.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			31.650.000,00
	01. Belanja Pakaian Kegiatan Jambore	ADD	15 Orang	5.250.000,00
	02. Belanja Pakaian Peserta MTQ	ADD	66 Stel	26.400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			78.325.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			6.050.000,00
	01. Belanja Honorarium Tim Safari Ramadhan	ADD	1 Paket	5.000.000,00
	02. Belanja Honorarium Panitia Pembinaan Tahfizh	ADD	1 Kegiatan	1.050.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			24.600.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli GSB	ADD	18 Jam	1.800.000,00
	02. Belanja Jasa Tenaga Ahli Kegiatan MTQ (Juri)	ADD	6 Orang	600.000,00
	03. Belanja Honorarium Pelatih dan Pendamping MTQ	ADD	30 Orang	3.000.000,00
	04. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pembinaan Tahfizh	ADD	192 Jam	19.200.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			47.675.000,00
	01. Belanja Jasa Transportasi Peserta GSB	ADD	132 Orang	6.600.000,00
	02. Belanja Jasa Transportasi Penunjang Kegiatan Kab.	ADD	40 Orang	3.000.000,00
	03. Belanja jasa Transportasi Kegiatan Kecamatan	ADD	70 Orang	3.500.000,00
	04. Belanja Jasa Transportasi Kegiatan Jambore	ADD	45 Orang	3.375.000,00
	05. Belanja jasa Transportasi Peserta MTQ	ADD	300 Orang	12.000.000,00
	06. Belanja Transportasi Peserta Pembinaan tahfziz	ADD	960 Orang	19.200.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)		154.441.400,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM GUSRIAL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI SUHENDRA, SE	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Nola Novita Sari	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.05. Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Keagamaan Milik Nagari **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana dan Prasarana Keagamaan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			46.632.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.000.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			10.000.000,00
	01. Belanja Peralatan&Perlengkapan TPA Surau Umum Bi ADD	1 Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			36.632.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja			5.000.000,00
	01. Belanja Upah Ljt.Pembangunan Taman Asmaul Husna ADD	1 Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Bahan Baku			31.632.000,00
	01. Belanja Bahan Bangunan bantuan Masjid Nurul Falah PBK	1 Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00
	02. Belanja Bahan Bangunan Taman Asmaul Husna ADD	1 Kegiatan	20.232.000,00	20.232.000,00
	03. Belanja Bahan Bangunan Lanjutan Taman Asmaul DLL	1 Kegiatan	1.400.000,00	1.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			46.632.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.01. Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Nagari tkt Kec/Kab/Kota
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.165.400,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.390.400,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.390.400,00
	01. Belanja Makanan dan Minuman Kompetisi Volly	ADD	30 Porsi	759.000,00
	02. Belanja Sneck Peserta Kompetisi Volly	ADD	82 Kotak	631.400,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.775.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.075.000,00
	01. Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kompetisi Volly	ADD	1 paket	1.075.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli Kompetisi Volly	ADD	12 Jam	1.200.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			1.500.000,00
	01. Belanja Jasa Transportasi Peserta Kompetisi Volly	ADD	30 Orang	1.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.165.400,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.895.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.925.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.925.000,00
	02. Belanja Sneck Kompetisi Bola Kaki	ADD	200 Kotak	1.540.000,00
	03. Belanja Sneck Kompetisi SSB	ADD	50 Kotak	385.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.170.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.570.000,00
	02. Belanja Honorarium Panitia Kompetisi Bola Kaki	ADD	1 Paket	885.000,00
	03. Belanja Honorarium Panitia Kompetisi SSB	ADD	1 Paket	685.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.600.000,00
	02. Belanja Jasa Tenaga Ahli Kompetisi Bola Kaki	ADD	20 Jam	2.000.000,00
	03. Belanja Jasa Tenaga Ahli SSB	ADD	16 Jam	1.600.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.800.000,00
5.2.7.90.	Belanja Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			3.800.000,00
	01. Belanja Uang hadiah Kompetisi SSB	ADD	1 Paket	1.900.000,00
	02. Belanja Uang Hadiah Kompetisi Bola Kaki	ADD	1 Paket	1.900.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.895.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.04. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Milik Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			34.350.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			12.000.000,00
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			12.000.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan Lapangan Bola Kaki	ADD	1 Tahun	12.000.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			22.350.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			22.350.000,00
	01. Belanja Bola Volly	ADD	6 Buah	3.300.000,00
	02. Belanja Net Volly	ADD	3 Buah	750.000,00
	03. Belanja Bola Kaki	ADD	10 Buah	4.000.000,00
	05. Belanja Kostum Volly	ADD	2 Set	2.600.000,00
	06. Belanja Jaringan Gawang Futsal	ADD	1 Buah	200.000,00
	07. Belanja Kostum Bola Kaki	ADD	1 Set	1.500.000,00
	09. Belanja Peralatan Olah Raga Perumahan Kopas	PBK	1 Kegiatan	10.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			34.350.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.05. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Nagari
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
5.3.4.	<i>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</i>			<i>30.000.000,00</i>
5.3.4.02.	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja			8.000.000,00
	01. Belanja Upah Rehab Lapangan Volly Balateh	1 Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Bahan Baku			22.000.000,00
	02. Belanja Bahan Bangunan Bola Volly Balateh	1 Kegiatan	22.000.000,00	22.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM GUSRIAL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI SUHENDRA, SE		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Andi Yalto, SE

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.01. Pembinaan Lembaga Adat
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembinaan Adat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.860.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			600.000,00
	01. Belanja Alat Tulis KAN	ADD	1 Tahun	600.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			463.200,00
	01. Belanja Fotocopy KAN	ADD	2.316 Lembar	463.200,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.946.800,00
	01. Belanja makanan dan minuman Kegiatan KAN	ADD	156 Porsi	3.946.800,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.850.000,00
	01. Belanja Pakaian KAN	ADD	13 Stel	5.850.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			12.240.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.000.000,00
	01. Belanja Tenaga Administrasi Kantor	ADD	12 Bulan	6.000.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			6.240.000,00
	01. Belanja Transportasi Kegiatan KAN	ADD	156 Orang	6.240.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.700.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.700.000,00
	01. Belanja SPPD KAN	ADD	1 Tahun	2.700.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			1.200.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			600.000,00
	01. Belanja Listrik KAN	ADD	1 Tahun	600.000,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			600.000,00
	01. Belanja Air KAN	ADD	1 Tahun	600.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.000.000,00
	Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	GUSRIAL	SUHENDRA, SE	Nola Novita Sari	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMN/LPM/LPMN
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Meningkatkan SDM Lembaga Pemberdayaan Masyarakat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			43.072.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			17.132.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.672.300,00
	01. Belanja ATK Lembaga Unsur Cadiak Pandai	ADD	1 Tahun	306.000,00
	02. Belanja ATK Lembaga Unsur Pemuda	ADD	1 Tahun	486.800,00
	03. Belanja ATK Lembaga Unsur Alim Ulama	ADD	1 Tahun	802.000,00
	04. Belanja ATK Lembaga Unsur Bundo Kandung	ADD	1 Tahun	322.000,00
	05. Belanja ATK LPM	ADD	1 Tahun	755.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			493.000,00
	01. Belanja Fotocopy Lembaga Unsur Cadiak Pandai	ADD	615 Lembar	123.000,00
	02. Belanja Fotocopy Lembaga Unsur Pemuda	ADD	200 Lembar	40.000,00
	03. Belanja Fotocopy Lembaga Unsur Alim Ulama	ADD	1.400 Lembar	280.000,00
	04. Belanja Fotocopy Bundo Kandung	ADD	250 Lembar	50.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			13.966.700,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Keg.Lembaga Unsur Pem	ADD	44 Porsi	1.113.200,00
	02. Blj. Makanan&Minuman Keg.Lembaga Unsur Alim Ular	ADD	60 Porsi	1.518.000,00
	03. Belanja Sneck Kegiatan Bundo Kandung	ADD	240 Kotak	1.848.000,00
	04. Belanja Makanan&Minuman Kegiatan LPM	ADD	65 Porsi	1.644.500,00
	05. Blj.Makanan&Minuman Keg.Lembaga Unsur Cadiak P:	ADD	70 Porsi	1.771.000,00
	06. Belanja Makanan&Minuman Kegiatan KPMN	ADD	240 Porsi	6.072.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			21.560.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			21.560.000,00
	01. Belanja Transportasi Kegiatan Lembaga Unsur Pemud	ADD	44 Orang	1.760.000,00
	02. Belanja Transportasi Keg.Lembaga Unsur Alim Ulama	ADD	60 Orang	2.400.000,00
	03. Belanja Transportasi Kegiatan LPM	ADD	65 Orang	2.600.000,00
	04. Blj.Transportasi Keg.Lembaga Unsur Cadiak Pandai	ADD	70 Orang	2.800.000,00
	05. Belanja Transportasi KPMN	ADD	240 Orang	12.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.380.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			4.380.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bundo Kandu	ADD	1 tahun	2.780.000,00
	02. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah pemuda	ADD	1 Tahun	1.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			43.072.000,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Meningkatkan SDM TP-PKK Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.230.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			662.000,00
	01. Belanja ATK PKK	ADD	1 Tahun	662.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00
	01. Belanja Fotocopy PKK	ADD	1.000 Lembar	200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.368.000,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Rapat Pengurus PKK	ADD	60 Porsi	1.518.000,00
	02. Belanja Sneck Kegiatan Pertemuan Bulanan PKK	ADD	500 Kotak	3.850.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.400.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			2.400.000,00
	01. Belanja Transportasi Rapat Pengurus PKK	ADD	60 Orang	2.400.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.370.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			3.370.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas PKK	ADD	1 Tahun	3.370.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.000.000,00

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL	SUHENDRA, SE	Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.01. Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.057.600,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.857.600,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.857.600,00
	01. Belanja makanan&Minuman Pertemuan Period Klp Tar DDS	192 Porsi	25.300,00	4.857.600,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.200.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			7.200.000,00
	01. Belanja Transportasi Pertemuan Periodik Klp Tani DDS	180 Orang	40.000,00	7.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.057.600,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Meningkatkan Pemahaman Terhadap Teknologi Tepat Guna

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.796.300,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.631.300,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			750.000,00
	01. Belanja ATK Pembekalan Pengurus Posyantek DDS	1 Kegiatan	750.000,00	750.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Peggandaan			350.000,00
	01. Belanja Fotocopy Pembekalan Pengurus Posyantek DDS	750 Lembar	200,00	150.000,00
	02. Belanja Cetak SpandukPembekalan Pengurus Posyan DDS	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			531.300,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Pembekalan Pengurus Pc DDS	21 Porsi	25.300,00	531.300,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.165.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			485.000,00
	01. Blj.Honorarium Panitia Pembekalan Pengurus Pos DDS	1 Kegiatan	485.000,00	485.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			800.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pembekalan Pengurus Posy DDS	8 Jam	100.000,00	800.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			1.880.000,00
	01. Blj.Transportasi Peserta Pembekalan Pengurus Posya DDS	15 Orang	40.000,00	600.000,00
	02. Blj.Transportasi Pemetaan Potensi Posyantek DDS	32 Orang	40.000,00	1.280.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.796.300,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Nagari
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari
Waktu Pelaksanaan : 3 Hari
Output/Keluaran : Meningkatkan SDM Perangkat Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			34.219.650,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.566.650,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			5.366.650,00
	01. Belanja ATK Pelatihan Wali Nagari&Perangkat DDS	1 Kegiatan	5.366.650,00	5.366.650,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00
	01. Belanja Cetak Spanduk Pelatihan Wali Nagari&Perang DDS	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.950.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.900.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli Pelatihan Wn&Perangkat DDS	19 Jam	100.000,00	1.900.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			1.050.000,00
	01. Belanja Transportasi Narasumber DDS	7 Orang	150.000,00	1.050.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			13.803.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			13.803.000,00
	01. Belanja SPPD Wali Nagari & Perangkat DDS	1 Kegiatan	13.803.000,00	13.803.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			11.900.000,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			11.900.000,00
	01. Belanja Sewa Hotel Pelatihan WN & Perangkat DDS	1 Kegiatan	11.900.000,00	11.900.000,00
	JUMLAH (Rp)			34.219.650,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Nagari
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPRN
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.465.900,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.830.900,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.530.900,00
	01. Belanja ATK Pelatihan BPRN	1 Kegiatan	1.530.900,00	1.530.900,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00
	02. Belanja Fotocopy pelatihan BPRN	1.500 Lembar	200,00	300.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			5.735.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			5.735.000,00
	01. Belanja SPPD Pelatihan BPRN	1 Kegiatan	5.735.000,00	5.735.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			4.900.000,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			4.900.000,00
	01. Belanja Sewa Gedung Pelatihan BPRN	1 Kegiatan	4.900.000,00	4.900.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.465.900,00

Disetujui,
WALI NAGARI LIMO KAUM

GUSRIAL

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

SUHENDRA, SE

LIMO KAUM, 23 Januari 2019
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MAIDA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			19.645.100,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.800.100,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.400.100,00
	01. Belanja ATK Pelatihan Pengurus PKK	1 Kegiatan	2.400.100,00	2.400.100,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Peggandaan			400.000,00
	01. Belanja Fotocopy Pelatihan Pengurus PKK	1.000 Lembar	200,00	200.000,00
	02. Belanja Cetak Spanduk Pelatihan Pengurus PKK	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.605.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			685.000,00
	01. Belanja Honorarium Panitia Pelatihan Pengurus PKK	1 Kegiatan	685.000,00	685.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00
	01. Bli. Honorarium Js. Tenaga Ahli Plth Peng. PKK	12 Jam	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			2.720.000,00
	01. Belanja Transportasi Pelatihan Pengurus PKK	68 Orang	40.000,00	2.720.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			12.240.000,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			12.240.000,00
	01. Belanja Sewa Gedung Pelatihan Pengurus PKK	1 Kegiatan	12.240.000,00	12.240.000,00
	JUMLAH (Rp)			19.645.100,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.02. Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			13.913.200,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.043.200,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00
	01. Belanja ATK Kampanye Hari Anak	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			400.000,00
	01. Belanja Spanduk Kampanye Hari Anak	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	02. Belanja Spanduk Sosialisasi PATBM	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.643.200,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Kampanye Hari Anak	107 Porsi	25.300,00	2.707.100,00
	02. Belanja Makanan&Minuman Sosialisasi PATBM	37 Porsi	25.300,00	936.100,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			500.000,00
	01. Belanja Bhn Material Alat Peraga Kampanye Hari Ana	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.070.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.370.000,00
	01. Blj Honorarium Panitia Pelaksana Kampanye Hari Ana	1 Kegiatan	685.000,00	685.000,00
	02. Blj.Honorarium Panitia Pelaksana Sosialisasi PATBM	1 Kegiatan	685.000,00	685.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00
	01. Belanja Honorarium Tenaga Ahli Kampanye Hari Anak	6 Jam	100.000,00	600.000,00
	02. Belanja Honorarium Juri Kampanye Hari Anak	3 Orang	100.000,00	300.000,00
	03. Belanj Honorarium Js.Tenaga Ahli Sosialisasi PATBM	6 Jam	100.000,00	600.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			1.200.000,00
	01. Belanja Transportasi Sosialisasi PATBM	30 Orang	40.000,00	1.200.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.000.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.000.000,00
	01. Belanja Sewa Tenda Kampanye Hari Anak	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.800.000,00
5.2.7.90.	Belanja Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			3.800.000,00
	01. Belanja Hadiah Kampanye Hari Anak	1 Kegiatan	3.800.000,00	3.800.000,00
	JUMLAH (Rp)			13.913.200,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.01. Pelatihan Manajemen Koperasi/KUD/UMKM
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Meningkatkan Pemahaman Manajemen Pelaku UMKM

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.011.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.206.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			720.000,00
	01. Belanja ATK Pelatihan Manajemen Pengelolaan UMKM DDS	1 Kegiatan	720.000,00	720.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			440.000,00
	01. Belanja Ctk Spnduk Plth.Manajemen Pengelolaan UMI DDS	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	02. Belanja Fotocopy Plth.manajemen Pengelolaan UMKM DDS	1.200 Lembar	200,00	240.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.046.000,00
	01. Belanja Mami Plth.Manajemen Pengelolaan UMKM DDS	62 Porsi	25.300,00	1.568.600,00
	02. Belanja Sneck Siang Plth.Mnajemen Pengelolaan UMKr DDS	62 Kotak	7.700,00	477.400,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.805.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			685.000,00
	01. Blj Honorarium Panitia Plth.Manajemen Pengel.UMKM DDS	1 Kegiatan	685.000,00	685.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00
	01. Belanja Jasa Tenaga Ahli Plth.Manajemen Pngl.UMK DDS	12 Jam	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			1.920.000,00
	01. Belanja Trnsportasi Pelatihan Manajemen Pngl.UMKl DDS	48 Orang	40.000,00	1.920.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.011.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.02. Pengembangan Sarana Prasarana Usaha Mikro, Kecil, Menengah dan Koperasi
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.500.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>20.500.000,00</i>
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			20.500.000,00
	01. Belanja Bhn Perl yang akan diserahkan kpd masyarak PBK	1 Kegiatan	20.500.000,00	20.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.500.000,00

Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI	LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL	SUHENDRA, SE	Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.03. Pengadaan Teknologi Tepat Guna Untuk Pengembangan Ekonomi Pedesaan Non Pertanian
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Meningkatnya Pemahaman Terhadap Teknologi Tepat Guna

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.120.400,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.720.400,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00
	01. Belanja ATK Kegiatan Posyantek	DDS	1 Tahun	500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00
	01. Belanja Fotocopy Kegiatan Posyantek	DDS	2.500 Lembar	500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.720.400,00
	01. Belanja Makanan&Minuman Kegiatan Posyantek	DDS	68 Porsi	1.720.400,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.400.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			2.400.000,00
	01. Belanja Transportasi Kegiatan Posyantek	DDS	60 Orang	2.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.120.400,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal
Kegiatan : 4.6.02. Pelatihan Pengelolaan BUM Nagari (Pelatihan yg dilaksanakan oleh Nagari)
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			11.245.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.040.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			720.000,00
	01. Belanja ATK Pelatihan Pengurus BUMNAG DDS	1 Kegiatan	720.000,00	720.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Peggandaan			320.000,00
	01. Belanja Fotocopy Pelatihan Pengurus BUMNAG DDS	600 Lembar	200,00	120.000,00
	02. Belanja Cetak Spanduk Pelatihan Pengurus BUMNAG DDS	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.725.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			485.000,00
	01. Belanja Honorarium Panitia Plth.Pengurus BUMNAG DDS	1 Kegiatan	485.000,00	485.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.800.000,00
	01. Belanja Honorarium Js.Tenaga Ahli Plth.Peng.Bumnag DDS	18 Jam	100.000,00	1.800.000,00
5.2.2.91.	Belanja Jasa Transportasi			1.440.000,00
	01. Belanja Transportasi Pelatihan Pengurus Bumng DDS	36 Orang	40.000,00	1.440.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			6.480.000,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			6.480.000,00
	01. Belanja Sewa Gedung Pelatihan Pengurus Bumng DDS	1 Kegiatan	6.480.000,00	6.480.000,00
	JUMLAH (Rp)			11.245.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI LIMO KAUM KECAMATAN LIMA KAUM
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Output/Keluaran : Tersedianya dana awal untuk penanggulangan bencana

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>15.000.000,00</i>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			15.000.000,00
	01. Belanja Bahan Material	ADD	1 Tahun	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI LIMO KAUM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI		LIMO KAUM, 23 Januari 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
GUSRIAL		SUHENDRA, SE		Nola Novita Sari